
緊急事態宣言に伴う臨時休業および営業時間短縮店舗 

（2020年4月28日現在） 

 

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言を受け、一部店舗において臨時休業および営業時間を短

縮しております。当面は、5月6日までを予定しておりますが、今後も自治体からの要請があれば、それに応

じて柔軟に対応してまいります。 

お客様および関係者の皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

■臨時休業店舗 

＜８番らーめん店舗＞  

 ・富山県：八尾店 

・石川県：金沢駅店、イオンモール新小松店、イオンモールかほく店、犀川大橋店 

・福井県：福井駅店 

 

＜和食店舗＞ 

・富山県：八兆屋駅の蔵 富山駅店、長八 富山駅前店 

・石川県：八兆屋駅の蔵 金沢駅店、市の蔵 近江町市場店、八兆屋 片町店、長八 片町店 

     野ふうど 県庁東店、野ふうど 高尾庵 

 ・福井県：八兆屋駅の蔵 福井駅店 

 

■営業時間短縮店舗  ※商業施設の要請、今後の状況等により営業時間の変更及び臨時休業することがあり

ます。 

※各店の定休日、電話番号等は、ホームページ「店舗情報」を参照願います。 

 ＜８番らーめん店舗＞   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜和食店舗＞ 
 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 


